
UCHWAŁA NR S.0007.018.2024 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowaniu przestrzennego miasta Radlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r.  
poz. 40 z późn. zm.), art. 95 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. Prawo geologiczne i górnicze (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 633 z późn. zm.)  oraz art.14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Radlinie 
Uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany: 

1) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą 
Nr BRM.0007.058.2013 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 sierpnia 2013 r., okolice ulicy Józefa Rymera 
oraz ulicy Głożyńskiej, 

2) Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego przyjętego Uchwałą 
Nr BRM.0007.059.2013 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 sierpnia 2013 r., okolice ulicy Józefa Rymera 
oraz ulicy Głożyńskiej. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą określa Załącznik graficzny nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr S.0007.009.2024 z dnia 27.02.2024 r. w sprawie przystąpienia do zmiany 
miejscowego planu zagospodarowaniu przestrzennego miasta Radlin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radlin. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radlinie 

 
 

mgr Gabriela Chromik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C13EA2-1943-4A8F-BE77-7B91D1CCECB4. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89C13EA2-1943-4A8F-BE77-7B91D1CCECB4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR S.0007.018.2024 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


